Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagéo
Jari

Turnos

Data de Avaliagéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

212 - Direito Processual Civil Il

2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2560

Prof.2 Doutora Isabel Alexandre
TAN

14/07/2021 17:00

2

08/07/2021 18:20

ID Zoom 306 780 1083
Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
60726
57561
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliagéo

Jari

Turnos

Data de Avaliagéo

Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

213 - Direitos Reais

2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2562

Dra. Joana Macedo Vitorino | Dr. Pedro Callapez

TAN

13/07/2021 18:30
3

08/07/2021 19:21

ID Zoom 986 496 9581
Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
61384
16655
56635
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagao

Jari

Turnos

Data de Avaliagcao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID ZOOM

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

217 - Direito Comercial Il - Sociedades Comerciais - 510
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Mestre Jorge Carita Simao / Dr. Pedro Callapez

TAN

14/07/2021 19:00

10

08/07/2021 14:00

930 501 6394

Numero Nome

Método PE | AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

60855

60768

58047

58098

58125

58180

58019

60677

60657

60756

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo

Juri

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

239 - Direito Penal Il

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Mestres Antonio Brito Neves & Sonia Moreira Reis

TA,TB

12/07/2021 15:30

12

08/07/2021 14:43

430 533 5873

Numero Nome

Método PE AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

58089

60809

61174

60975

56982

28158

58101

57034

60727

57553

58532

61098

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 239 - Direito Penal Il

Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliagéo

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2563

Jari Dr. Nuno Igreja Matos | Dr. Ricardo Tavares da Silva
Turnos TA,TB
Data de Avaliagéo 14/07/2021 14:30
Total de Alunos 8
Data / Hora de Impresséo 08/07/2021 19:37
ID Zoom 835418 7019
Namero Nome Método PE | AC | M(NA) ORAL N. FINAL
59583
57565
60858
60744
60734
61159
60967
24362
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliagéo

Jari

Turnos

Data de Avaliagéo

Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

239 - Direito Penal Il
2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2564

Mestre Catarina Abegéo Alves | Dr. Ricardo Tavares da Silva

TATB
14/07/2021 14:00
12

08/07/2021 19:50

835 418 7019

Numero

Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

60973

61209

60985

59257

61406

60964

60945

61191

61097

60912

60728

60817

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 239 - Direito Penal Il

Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliagéo

Jari Mestre Catarina Abegéo Alves | Mestre Rita do Rosério

Turnos TATB
Data de Avaliagéo 14/07/2021 14:00
Total de Alunos 12

Data / Hora de Impresséo 08/07/2021 20:06

ID Zoom 580 414 6177

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2565

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

60909

61028

61190

61185

61076

60819

60863

61233

60952

60921

60922

60829

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 239 - Direito Penal Il

Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliagéo

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2566

Jari Mestre Rita do Rosério | Dr. Ricardo Tavares da Silva
Turnos TA,TB
Data de Avaliagéo 15/07/2021 14:00
Total de Alunos 6
Data / Hora de Impresséo 08/07/2021 20:15
ID Zoom 580 414 6177
Namero Nome Método PE | AC | M(NA) ORAL N. FINAL
58413
61173
56985
61140
57153
61110
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




